
 
 
  
 
 

PLANI	  MËSIMOR	  I	  PROGRAMIT	  MASTER	  PROFESIONAL	  I	  MËSUESISË	  PËR	  ARSIMIN	  E	  MESËM	  NË	  LËNDËN	  MATEMATIKË	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
Shënim: Moduli konsiderohet i shlyer nëse të gjitha pjesët e tij janë nota kaluese. 
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	   MAT	  421	   Analiza	  1	   10	   250	   105	   4	   3	   0	   145	  

MAT	  451	   Algjebra	  1	   10	   250	   105	   4	   3	   0	   145	  

CS	  446	   Përdorimi	  i	  Teknologjisë	  në	  Mësimdhënie	   10	   250	   90	   4	   2	   0	   160	  

TOTALI	   30	   750	   300	   12	   8	   0	   450	  

	  	   MAT	  433/	  MAT	  422	   Metoda	  Numerike/	  Analiza	  2	   10	   250	   105	   4	   3	   0	   145	  
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EDU	  441	   Modul	  1:	  Bazat	  Kulturore	  të	  Edukimit	   3	   75	   30	   1	   1	   0	   45	  

PSI	  450	   Modul	  1:	  Bazat	  Psikologjike	  të	  Edukimit	   7	   175	   90	   3	   3	   0	   85	  

MAT	  475	   Teknika	  të	  Zgjidhjes	  së	  Problemave	   6	   150	   60	   3	   1	   0	   90	  

MAT	  480	   Historia	  e	  Mendimit	  të	  Matematikës	   4	   100	   30	   2	   0	   0	   70	  

TOTALI	   30	   750	   315	   13	   8	   0	   435	  
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	   MAT	  553/	  MAT	  410/	  MAT	  452	   Probabilitet	  dhe	  Statistikë/	  Hyrje	  në	  Topologji/	  Algjebra	  2	  

10	  
250	   90(105)	   4	   2(3)	   0	   160(145)	  

MAT	  490	   Praktikë	  në	  Mësimdhënie	   10	   250	   75	   3	   2	   0	   175	  

MAT	  498	   Tezë	  Diplome	   10	   250	   0	   0	   0	   0	   250	  

TOTALI	   30	   750	   165(180)	   7	   4(5)	   0	   585(570)	  
	  	  



                      	  
 

Adresa /Adress: Sheshi Pavarësia, Skelë – Vlorë                                                                                                                                                       Ëeb-site: ëëë.univlora.edu.al                                                                                          
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